ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
& ;и(?l::Я м,r /,,

г. Орёл № 577#

Об утверждении проектно - сметной документации объекта капитального
строительства «Капитальный ремонт 2-х лифтов в здании главного корпуса

БУЗ 00 «Городская больница им.С. П. Боткина», расположенного по адресу:
г.Орел, ул.Металлургов, 80»

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области
от 29 декабря 2009 года № 302 «Об утверждении Положения о порядке
формирования, реализации и финансового обеспечения межведомственной
инвестиционной программы «Развитие и укрепление социальной
и инженерной инфраструктуры Орловской области», на основании
положительного заключения государственной экспертизы автономного
учреждения Орловской области «Управление государственной экспертизы
проектной документации и инженерных изысканий Орловской области»
от 14 мая 2019 года № 57-1-0122-19, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить проектно - сметную документацию объекта капитального
строительства «Капитальный ремонт 2-х лифтов в здании главного корпуса
БУЗ 00 «Городская больница им.С. П. Боткина», расположенного по адресу:
г.Орел, ул.Металлургов, 80» с технико - экономическими характеристиками,
указанными в приложении.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента - начальника финансово - экономического
управления Департамента здравоохранения Орловской области.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента В. О. Николаев

Приложение к приказу
Департамента здравоохранения

Орловской области
от 6(,tJ7 2021 г. № S"//;/7

Технико - экономические характеристики объекта капитального
строительства «Капитальный ремонт 2-х лифтов в здании главного корпуса

БУЗ 00 «Городская больница им.С. П. Боткина», расположенного по адресу:
г.Орел, ул.Металлургов, 80»

Основные технические характеристики

№ Наименование Количество

1 Количество заменяемых лифтов, шт 2
2 Грузоподъемность лифта.кг 1000,0
3 Грузоподъемность лифта.кг 400,0

Основные экономические характеристики

№ Наименование Количество

1 Сметная стоимость объекта в текущем уровне 5127,40 тыс.руб.
цен на 1 квартал 2019 г. ( с НДС), всего
в том числе:
стоимость СМР 685,80 тыс.пуб.
обоnvдование 3554,44 тыс.омб.
прочие затраты 887,16 тыс.оуб.
вт. ч. проектные работы 310,ООтыс.руб

2 Сметная стоимость объекта в базисном уровне 942,40 тыс.руб.
цен на О 1.01.2000 г. (без НДС), всего
в том числе:
стоимость СМР 85,94 тыс.nvб.
обоnvдование 749,88 тыс.руб.
прочие затраты 106,58 тыс.руб.
вт. ч. проектные работы 63,69 тыс.оуб.

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)